
預算開支

級別
預計參與
人數

($)

境外活動︰舉辦或參加境外學習活動，擴闊學生視野

1 境外學習交流團(上海)來回飛機票 2023年12月21日至12月24日 中五級 33 $99,000.00

2 境外學習交流團(杭州)來回高鐵票 2024年3月28日至4月1日 中四級 79 $158,000.00

112 $257,000.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)

1

2

$0.00

$257,000.00

第1項預算總計

第2項：購買其他相關的學與教資源

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

  2023‐2024  學年

支援推行高中公民與社會發展科的一筆過津貼  運用計劃

寧波公學

編號 活動名稱 擬舉行日期
對象

第1項：舉辦／參加境外活動學習活動


